FECHA JUNIO 22 DE 2022

ESTADO NUMERO
042

PROCESO - RADICAC.

DEMANDANTE

DEMANDADO

FECHA SENTENCIA

CUADERNO

FL.

PERT.EJECUT. 00035-2015
EXPROPIACION 00029-2021
IMPUG.AC.EJEC. 00112-2017
EJEC.LABORAL 00146-2021
EJECUTIVO 00120-2021

HERNAN PINILLA GARCIA Y OTRO
AN I

ED. EL PENON INN EXPRESS

LUIS ANGEL CARDENAS ECHEVERRI
BANCO DE OCCIDENTE

HERNANDO CAMARGO ROMERO
MUNICIPIO DE GIRARDOT

JAIRO NIETO ESPEJO

CONJUNTO RES. ORQUIDEA REAL
SOC. TURISTICA GIRARDOT LTDA.

JUN.17/22
JUN.21/22
JUN.16/22
JUN.1/22
JUN.17/22

PR NRN

NOTIFICACION: Para notificar a las partes los autos y sentencias anteriormente anotados se fija el presente ESTADO VIRTUAL en la pagina WEB de la Rama Judicial -
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARDOT - CUND., hoy VEINTIDOS (22 ) DE JUNIO DE 2.022 a la hora de las 8:00 A.M.




