ESTADO NUMERO 042

PROCESO - RADICAC.	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA SENTENCIA	CUADERNO	FL.
PERT.EJECUT. 00035-2015	HERNÁN PINILLA GARCÍA Y OTRO	HERNANDO CAMARGO ROMERO	JUN.17/22	2	
EXPROPIACIÓN 00029-2021	ANI	MUNICIPIO DE GIRARDOT	JUN.21/22	1	
IMPUG.AC.EJEC. 00112-2017	ED. EL PEÑÓN INN EXPRESS	JAIRO NIETO ESPEJO	JUN.16/22	2	
EJEC.LABORAL 00146-2021	LUÍS ANGEL CARDENAS ECHEVERRI	CONJUNTO RES. ORQUIDEA REAL	JUN.1/22	1	
EJECUTIVO 00120-2021	BANCO DE OCCIDENTE	SOC. TURISTICA GIRARDOT LTDA.	JUN.17/22	1	

NOTIFICACION: Para notificar a las partes los autos y sentencias anteriormente anotados se fija el presente ESTADO VIRTUAL en la página WEB de la Rama Judicial - JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARDOT - CUND., hoy VEINTIDÓS (22) DE JUNIO DE 2.022 a la hora de las 8:00 A.M.

LEYDA SARID GUZMÂN BARRETO